
 

1 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín  
IČO: 05792291 
zastoupená JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem  
kontaktní osoba: Ing. Andrej Hoffman, náměstek pro ekonomiku 
(dále jen „IDSK“) 
 
a 
 
Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
se sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město  
IČO: 60437359 
zastoupená Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem  
kontaktní osoba: Ing. Miroslava Staňková, náměstkyně ředitele pro ekonomiku 
(dále jen „ROPID“) 
 
IDSK a ROPID společně jen „Objednatelé“ a jednotlivě „Objednatel“ 
 
a 
 
Transparency International – Česká republika, o.p.s. 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, 
spis. zn.: O 363 
se sídlem Sokolovská 260/143, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 27215814 
bankovní účet č.: 197958078/0300 
zastoupená Mgr. Ondřejem Kopečným, Ph.D., ředitelem 
kontaktní osoba: Mgr. Petr Leyer 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
IDSK, ROPID a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“ 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  
 
(A) Objednatelé jsou organizátory integrovaných veřejných služeb v přepravě cestujících,  
(B) Objednatelé stojí před náročným úkolem spočívajícím v realizaci dosud největší 

a nejvýznamnější soutěže na zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě 
cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na území České republiky,  

(C) IDSK zajišťuje realizaci zakázky s názvem „Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících po železnici na vybraných linkách velkokapacitními 
elektrickými jednotkami“ (dále jen jako „Zakázka“),  

(D) Smluvní strany jsou vedeny snahou jednat v souvislosti s realizací Zakázky ve veřejném zájmu, 
s nezbytnou transparentností a s cílem posílit důvěru v efektivitu a otevřenost průběhu 
Zakázky. Účelem je eliminovat na nejnižší možné riziko korupci, která ohrožuje principy dobré 
správy veřejných institucí, demokratické a etické hodnoty, udržitelný rozvoj a principy 
spravedlnosti obsažené v českém právním řádu,   

 
UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jen „Smlouva“):  



 

2 

1.       ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY  
 
1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednateli a Poskytovatelem za účelem poskytnutí odborných 

konzultačních služeb souvisejících s realizací Zakázky. Účelem je zajištění monitoringu a kontroly 
dodržování zásad transparentnosti, jakož i obecně závazných právních předpisů, při realizaci 
Zakázky, zejména dodržování řádného procesu výběru dodavatele dle zákona č. 194/2010 Sb., 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVS“), resp. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Objednatelé se s ohledem na zkušenosti a dobré jméno 
Poskytovatele jakožto nezávislého odborníka prosazujícího principy dobré správy veřejných 
institucí, který napomáhá eliminovat rizika spojená s veřejnými investicemi a zvyšuje tak 
transparentnost veřejných zakázek, a s ohledem na předmět Zakázky, který vyžaduje specifické 
znalosti, s Poskytovatelem dohodli, že se Poskytovatel při poskytování služeb dle této Smlouvy 
zaměří zejména na proces nabídkového řízení jako takový a na procesní stránku úkonů 
souvisejících se Zakázkou, a to zejména z pohledu dodržení zásad dle § 6 ZZVZ. 

2. Poskytovatel se touto Smlouvou za podmínek ujednaných dále v této Smlouvě zavazuje k 
monitoringu dodržování obecně závazných právních předpisů ze strany Objednatelů, resp. 
zadavatele Zakázky, před zahájením a v průběhu nabídkového řízení spočívajícím zejména v: 

- posouzení a vyjádření se k průběhu předběžných tržních konzultací na základě podkladů 
poskytnutých Objednateli, a to zejména s ohledem na dodržení zásad dle § 6 ZZVZ, 

- účasti na vybraných jednání pracovní skupiny vytvořené za účelem přípravy zadávacích 
podmínek Zakázky (Poskytovateli bude umožněna účast na všech jednáních pracovní 
skupiny vytvořené za účelem přípravy zadávacích podmínek Zakázky, nebude-li tomu 
bránit důležitý důvod), 

- posouzení a vyjádření se k zadávací dokumentaci, zejména k požadavkům na kvalifikaci 
dodavatelů, kritériím hodnocení a pravidlům pro hodnocení, výši případně jistoty, délce 
lhůty pro podání nabídek a případným dalším významným podmínkám účasti 
dodavatelů, 

- posouzení a vyjádření se k vybraným částem návrhu smlouvy, 
- posouzení a vyjádření se k případným dalším vybraným dokumentům souvisejícím se 

Zakázkou, bude-li to Objednatel požadovat, například k podkladům pro orgány 
územních samosprávných celků, tiskovým zprávám apod., 

- posouzení a vyjádření se k procesu a rozsahu poskytování informací o Zakázce 
veřejnosti, a to jak před zahájením nabídkového řízení, tak v jeho průběhu 
(s přihlédnutím k významnosti Zakázky a rizikům poskytování informací o Zakázce před 
zahájením nabídkového řízení zejména s ohledem na rovnost přístupu k českým 
i zahraničním dodavatelům), 

- posouzení a vyjádření se k procesu komunikace s dodavateli v průběhu nabídkového 
řízení před uplynutím lhůty pro podání nabídek, zejména k procesu poskytování 
vybraných vysvětlení zadávací dokumentace či k procesu vyřízení případných námitek 
dodavatelů, případně také k procesu vedení předběžných tržních konzultací po zahájení 
nabídkového řízení, budou-li po zahájení nabídkového řízení předběžné konzultace 
vedeny, 

- posouzení a vyjádření se ke složení komise a případných přizvaných odborníků co do 
naplnění požadavků ZZVZ na odbornost komise a předcházení střetu zájmů, 

- účast na jednáních komise, 
- posouzení a vyjádření se k průběhu jednání komise a k průběhu posuzování splnění 

podmínek účasti a hodnocení nabídek zejména s ohledem na dodržení procesu 
posuzování splnění podmínek účasti a procesu hodnocení nabídek, 

- posouzení a vyjádření se k obsahu a rozsahu protokolů o jednání komise zejména 
s ohledem na zásady dle § 6 ZZVZ, 

- posouzení a vyjádření se k procesu komunikace s dodavateli v průběhu nabídkového 
řízení po uplynutím lhůty pro podání nabídek, zejména k obsahu a rozsahu případných 



 

3 

výzev k objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů a případných jiných dokumentů 
zasílaných účastníkům nabídkového řízení a lhůtám v těchto dokumentech stanovených 
zejména s ohledem na zásady dle § 6 ZZVZ, 

- účast na vybraných jednáních s dodavateli, bude-li v rámci Zakázky o nabídkách 
s dodavateli jednáno, 

- posouzení a vyjádření se k jednotlivým dokumentům vyhotovovaným v souvislosti se 
Zakázkou dle ZZVZ, 

- zpracování a zveřejnění dílčí či závěrečné monitorovací zprávy, bude-li to Objednatel 
požadovat, 

(společně dále jen jako „Služby“). 
3. Objednatelé se zavazují za poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli ujednanou odměnu, a to za 

podmínek dále stanovených. 

2.       ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ  
 
1. Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat proaktivně tak, aby Objednatelé mohli předcházet 

případnému stavu, kdy Poskytovatel shledá postup Objednatele jako rozporný s právními 
předpisy. Poskytovatel naopak nebude poskytovat Služby pouze reaktivně. Reaktivním 
poskytováním Služeb se rozumí nepředcházení negativním stavům a pouhá reakce na tyto 
negativní stavy spočívající například ve sdělení rozporu postupu Objednatele s právními předpisy 
za situace, kdy bylo možné proaktivním přístupem ze strany Poskytovatele tomuto rozporu 
s právními předpisy předejít.   

2. Objednatelé se zavazují podávat Poskytovateli veškeré informace a poskytovat součinnost 
nezbytnou k tomu, aby byl Poskytovatel schopen realizovat Služby ve lhůtě, která bude v daném 
případě ujednána či která vyplývá z povahy věci. Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat tak, 
aby bylo možné postupovat v souladu s harmonogramem přípravy a průběhu Zakázky. 
Poskytovatel bere na vědomí odbornou a časovou náročnost přípravy a průběhu Zakázky 
zejména v období bezprostředně předcházejícím zahájení nabídkového řízení a je připraven 
zejména v tomto období poskytovat Služby se zvýšeným úsilím a ve zkrácených lhůtách. 
Objednatel je povinen v přiměřené lhůtě upozornit Poskytovatele, že bude od Poskytovatele 
požadovat zvýšené úsilí ve zkrácených lhůtách pro provedení jednotlivých činností 
Poskytovatele, zejména s ohledem na zvýšené úsilí požadované v období bezprostředně 
předcházejícím zahájení nabídkového řízení. 

3. Písemná komunikace mezi Objednateli a Poskytovatelem bude probíhat přednostně 
prostřednictvím elektronické pošty, pokud se Smluvní strany nedohodnou pro jednotlivé 
případy jinak.  

3.        DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  
 
1. Poskytování Služeb bude zahájeno po nabytí účinnosti této Smlouvy a bude ukončeno dnem 

ukončení nabídkového řízení, resp. dnem splnění povinností stanovených ZZVZ v souvislosti 
s ukončením nabídkového řízení, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

2. Místy plnění jsou sídla Objednatelů uvedené výše v této Smlouvě, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak.  

4.       ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
 
1. Výše odměny Poskytovatele za Služby poskytnuté podle článku 1. odst. 2 této Smlouvy je 

stanovena paušálně a činí 1200,- Kč za hodinu bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) s tím, 
že 600,- Kč za hodinu bez DPH bude hradit IDSK a 600,- Kč za hodinu bez DPH bude hradit ROPID. 
DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %. Rozsah prací (resp. rozsah 
poskytovaných Služeb) je stanoven maximálně na 1600 hodin po dobu trvání této Smlouvy s tím, 
že Poskytovateli budou uhrazeny pouze skutečně čerpané a poskytnuté Služby. Maximální 
celková výše odměny tedy činí 1.920.000,- Kč bez DPH (dále jen „Odměna“).  



 

4 

2. Výše hodinové sazby i Odměny je maximální, konečná, závazná a obsahuje všechny případné 
náklady Poskytovatele včetně jakýchkoli poplatků. 

3. Úhrada vyúčtované Odměny za příslušný počet hodin, v rámci nichž byly Služby poskytovány, 
bude Objednatelem provedena na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených 
Poskytovatelem po řádném poskytnutí Služeb, zpravidla v rámci jednoho kalendářního měsíce 
či čtvrtletí – podle toho, v jaké intenzitě budou Služby poskytovány. Poskytovatel vystaví jednu 
fakturu na příslušný počet hodin pro IDSK se sazbou 600,- za hodinu bez DPH a jednu fakturu na 
tentýž počet hodin pro ROPID se sazbou 600,- za hodinu bez DPH. Přílohou faktur budou výkazy 
provedených Služeb v daném fakturačním období schválené zástupci IDSK a ROPID.   

4. Faktury Poskytovatele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví 
a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) a 
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH. Každá vystavená 
faktura bude obsahovat evidenční číslo veřejné zakázky uvedené v zápatí této Smlouvy. 

5. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
řádně vystavené faktury (opatřené též schváleným výkazem Služeb) Objednateli.  

6. V případě, že faktura Poskytovatele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, 
je Objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli s uvedením důvodu 
jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu 
ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury Objednateli. 

7. Objednatel provede kontrolu, zda Poskytovatel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené 
na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 
zákona o DPH.  V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému 
správce daně Poskytovatel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není 
zveřejněno dle předchozí věty, je Objednatel oprávněn provést úhradu daňového dokladu do 
výše Odměny bez DPH. 
Částka rovnající se DPH bude Objednatelem přímo poukázána na účet správce daně v souladu s 
§ 109a zákona o DPH.   

8. Poskytovatel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden 
v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, 
odvedení daně Objednatelem a úhradu závazku jen ve výši Odměny bez DPH, případně je 
povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na 
nezveřejněný účet vznikla. 

9. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Poskytovatel právo na úrok z prodlení 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.  

10. Postoupení peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti 
s touto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5.       PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE  
 
1. Poskytovatel se zavazuje splnit předmět této Smlouvy s odbornou péčí, řádně a včas v souladu 

s pokyny a zájmy Objednatelů a touto Smlouvou. Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez 
zbytečného odkladu podávat Objednateli zprávy ohledně plnění předmětu této Smlouvy. 
V průběhu plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen postupovat tak, aby byl naplněn účel 
Smlouvy a aby nedocházelo k průtahům v průběhu přípravy Zakázky ani v průběhu nabídkového 
řízení a aby nebyl ohrožen cíl nabídkového řízení, kterým je uzavření smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou. Poskytovatel je povinen při 
plnění této Smlouvy postupovat v rozsahu účelu této Smlouvy, tj. zaměřit se zejména proces 
nabídkového řízení jako takový a posuzovat zejména procesní stránku úkonů souvisejících se 
Zakázkou. 



 

5 

2. Poskytovatel je povinen dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví v 
souvislosti s plněním této Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny 
zaměstnance a spolupracovníky Poskytovatele i po skončení trvání této Smlouvy. Porušením 
povinnosti mlčenlivosti není sdělení informací týkajících se Objednatele anebo jeho činnosti, v 
souvislosti s níž jsou Služby dle této Smlouvy poskytovány, třetím osobám, jestliže Objednatel o 
předávání informací těmto osobám Poskytovatele písemně požádal nebo takové předávání 
písemně odsouhlasil či vyplývá-li z příslušných právních předpisů. Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že výstupy Služeb, jakož i informace, které se Poskytovatel dozvěděl při plnění této 
Smlouvy, smí být Poskytovatelem sdělovány třetím osobám anebo jakkoli jinak šířeny jen 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele a případně též další osoby, jíž se týkají. 
Poskytovatel se zavazuje uzavřít s Objednatelem samostatnou dohodu o ochraně důvěrných 
informací (dále jen „NDA“), ve které budou podrobněji upravena pravidla poskytování informací 
včetně smluvních pokut za porušení povinností. Pokud to bude potřeba nebo tak stanoví 
Objednatel, zavazuje se Poskytovatel zajistit, že NDA s Objednatelem uzavřou také zaměstnanci 
a spolupracovníci Poskytovatele, prostřednictvím kterých Poskytovatel Služby dle této Smlouvy 
poskytuje. Neuzavření NDA Poskytovatelem nebo nezajištění uzavření NDA zaměstnanci nebo 
spolupracovníky Poskytovatele, prostřednictvím kterých Poskytovatel Služby dle této Smlouvy 
poskytuje, je považováno za podstatné porušení této Smlouvy a Objednatelé mají právo od této 
Smlouvy odstoupit.  

6.       PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE  
 
1. Poskytovatel je povinen Služby poskytovat proaktivně, tím však není dotčeno právo Objednatele 

zadávat Poskytovateli konkrétní úkoly a vyžadovat od Poskytovatele konkrétní plnění dle čl. 1 
odst. 2 této Smlouvy, a to případně i se stanovením konkrétní lhůty pro splnění.  

2. Objednatelé se zavazují dodat Poskytovateli veškeré informace potřebné pro řádné a včasné 
poskytnutí Služeb dle podmínek této Smlouvy. Objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a 
úplnost informací zaslaných Poskytovateli. 

3. Objednatelé se zavazují informace o Poskytovateli a o rozsahu činnosti Poskytovatele pro 
Objednatele poskytovat třetím osobám po projednání rozsahu a způsobu poskytování těchto 
informací s Poskytovatelem a zavazují se postupovat tak, aby poskytováním informací třetím 
osobám nebylo poškozeno dobré jméno Poskytovatele. 

4. Pokud Objednatelé povinnost uvedenou v odst. 2 tohoto článku 6 nesplní, a to ani přes 
písemnou výzvu Poskytovatele, má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. 

7.        TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY  
 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to v souladu s čl. 3 odst. 1. této Smlouvy.  
2. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením, vždy v 

písemné podobě.  
3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v Občanském 

zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 
Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy, které je důvodem pro 
odstoupení od Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení 
§ 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.  

4. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje neuhrazení dlužné částky ani 
do 30 dnů od doručení výzvy Objednateli s upozorněním, že faktura nebyla Poskytovateli ve 
splatnosti uhrazena.  

5. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění povinností 
spočívající zejména v nedodržení termínů plnění delším než 10 kalendářních dnů nebo realizace 
předmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů či 
předpisů.  



 

6 

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Poskytovatel porušil 
mlčenlivost vyplývající Poskytovateli z této Smlouvy.   

7. V případě ukončení této Smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele je Poskytovatel povinen 
činit veškerá neodkladná jednání tak, aby Objednatelé neutrpěli na svých právech nebo 
oprávněných zájmech újmu, a to po dobu 30 dnů po odstoupení od Smlouvy.  

8. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 30 
kalendářních dnů. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé Smluvní straně. Ustanovení příslušných právních předpisů o 
odstoupení od smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena. 

8.       SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplnění (v textu této Smlouvy jen jako „Občanský 
zákoník“) a předpisy souvisejícími.  

2. Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 
republiky.  

3. Poskytovatel se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje 
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
předmětu této Smlouvy, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními 
předpisy.  

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami. Ke změnám či doplněním 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.  

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 
celku.  

6. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplnění. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
Smlouvy v jejím plném znění (vyjma osobních údajů, které budou před uveřejněním 
znečitelněny), a to včetně případných dodatků. Stejně tak Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
informace o celkové výši odměn, které Poskytovatel obdržel dle této Smlouvy. Uveřejnění 
v registru smluv zajistí IDSK. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti jejím 
uveřejněním v registru smluv.  

8. Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno si ponechá 
IDSK, druhé vyhotovení obdrží ROPID a třetí vyhotovení obdrží Poskytovatel. V případě, že je 
Smlouva podepisována elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se 
pouze jedna elektronická verze. 

 



 

7 

V Praze dne      V Praze dne 
 
 

za IDSK       za ROPID 
      

 
 
 
 

_______________________    ________________________ 
JUDr. Zdeněk Šponar     Ing. et Ing. Petr Tomčík 
ředitel       ředitel 

 
 
 
 

V Praze dne 4. 3. 2024 
 
 
za Poskytovatele 
 

 
 
 
 

_______________________ 
Mgr. Jan Dupák 
na základě plné moci 


		2024-03-04T13:12:57+0100
	Prague
	JAN DUPÁK
	I am approving this document with my legally binding signature


		2024-04-03T13:03:33+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar


		2024-04-03T16:10:58+0200
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík




